MecTo

Ne
255

229

136

149

193

135

244

TaHuUopsL!
BAPAHLIEBA Mapus

®epoposa ApuHa
MweHunubiHa Japba

XanpynnuHa OnaHa

JlyrunnHa BukTopus
Borayesa t0nua

ThiHAHCKMX Enn3aBeTa

Cyabu | Judges

1
2
3

TonMayeBa
CokonoBa
JleBuyK

218.0

210.0

197.0

196.0

192.0

189.0

187.0

06pa3 APTUCTU3M
997 897
997 997
985 986
976 775
996 775
985 776
766 775
fAHa
CseTnaHa
EnnzaseTa

MaHepa

996

886

875

885

775

885

885

EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHnbypr, Poccus
YensbuHck, Poccusa

07.04.2024
[7] OpuenTans "Oetn-2" (Cono) Aebiot CD

TexHuka

897

886

886

886

886

885

885

YyBCTBO puTMa M

887

886

885

885

776

786

886

997

896

886

886

876

885

795

887

986

976

986

876

876

886

997

986

986

987

986

885

885

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

997

997

976

886

887

885

876

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Bepésosckuit
Amputa
KameHck-Ypanbckuit
Shafran
KameHcK-Ypanbckuit
Laknpa

YensbuHck

Dance studio Onera
MeaHosa
KameHck-Ypanbckuit
Shafran
KameHcK-Ypanbckuit
LWakupa

Acbect

CTyans TaHua
"Ainuc"



