07.04.2024 [7] Ориенталь "Дети-2" (Соло) Дебют CD

Final														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	255	БАРАНЦЕВА Мария	218.0	997	897	996	897	887	997	887	997	997	_	Берёзовский Амрита
2	229	Федорова Арина	210.0	997	997	886	886	886	896	986	986	997	_	Каменск-Уральский Shafran
3	136	Пшеницына Дарья	197.0	985	986	875	886	885	886	976	986	976	_	Каменск-Уральский Шакира
4	149	Хайруллина Диана	196.0	976	775	885	886	885	886	986	987	886	_	Челябинск Dance studio Олега Иванова
5	193	Лугинина Виктория	192.0	996	775	775	886	776	876	876	986	887	_	Каменск-Уральски Shafran
6	135	Богачева Юлия	189.0	985	776	885	885	786	885	876	885	885	_	Каменск-Уральский Шакира
7	244	Тынянских Елизавета	187.0	766	775	885	885	886	795	886	885	876	_	Асбест Студия танца "Айлис"

Судьи Judges								
1	Толмачева	Яна	Екатеринбург, Россия					
2	Соколова	Светлана	Екатеринбург, Россия					
3	Левчук	Елизавета	Челябинск, Россия					